CIRCUITO DAS ESTACOES -INVERNO

Relatorio Geral - 7KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30

Num.

143
108
251
141
152
219
105
255
127

161
242
149
214
106
182

207
187
174
121
140
194
168

180
195
236
164
159
135
104
132

Nome
FABIO DE PAULA
ALEX BORSCH DOS SANTOS
LUIS FELIPE DE OLIVEIRA DE JESUS
EVERSON DE QUADROS CARNEIRO
GEOZI SANTOS
OSNEZIO COSTA ROSA
ALESSANDRO ARLAN FLUGEL
APARECIDO ARTERO DA SILVA
DIEGO ARGENTA CACHORROSKI

ISRAEL SALES DA SILVA
WILLIAM KUHN BATISTA
GABRIEL LOURENGCO
NILTON JOSE RIBEIRO

ALESSANDRO CARAPIA DOS SANTOS

KLEBERSON MAYCON SIQUEIRA

MERISON MEURER CORDEIRO
LUCAS FRAZZON DO NASCIMENTO
JOSE EDENILSON MONTANI
CHARLES CAVALHEIRO

EVALDO AP CARNEIRO

MARCELO MACIEL

JOAO CARLOS DA SILVA

JULIANO PENTEADO DA ROSA
MARCELO OLIVEIRA

THIAGO DE SOUZA SANTOS
ALESSANDOR ADAMISKI

IRINEU DE OLIVEIRA DOS SANTOS
ELIELTON GOLTZ SAIS DE FARIAS
JAMES BUENO SILVA

EDNILSON BATISTA ORTIZ

Relatério emitido em 31/07/2022 as 09:40:52
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ldd.

37
21
24
28
37
31
36
59
35

29
33
27
47
33
35

38
30
30
48
32
37
48

42
42
37
42
26
26
46
42

Faixa CIL.Fx.
M3539 -
M1624 -
M1624 -
M2529 1
M3539 1
M3034 1
M3539 2
M5559 1
M3539 3
M2529 2
M3034 2
M2529 3
M4549 1
M3034 3
M3539
M3539 5
M3034 4
M3034 5
M4549 2
M3034 6
M3539 6
M4549 3
M4044 1
M4044 2
M3539 7
M4044 3
M2529 4
M2529 5
M4549 4
M4044 4

Equipe
CWB RUNNER
CWB RUNNER

CAVALI ATLETISMO

RACE
CWB RUNNER
CAFE LONTRINHA CAVALI AT

ESPACO VIDA E SAUDE
RUNNERS

RACE AGAINST TIME
CWB RUNNER
CARAMBEI RUNNER
RUNNERS CASTRO PR

KLEBERSON PERSONAL
TRAINER

ACQUAFORMA

CORREDORES DE CRISTO

TVCOM.RUNNING

VIDA SAUDAVEL/ RACE
AGAINST TIME

FALCAO PEREGRINO
ASSESSORIA PACEBEER
GARRA

FEX ACADEMIA

Tempo
00:23:38
00:24:36
00:24:50
00:25:19
00:25:25
00:25:37
00:25:45
00:25:51
00:26:11

00:26:28
00:26:42
00:26:52
00:27:06
00:27:17
00:28:25

00:28:25
00:29:12
00:29:11
00:29:54
00:29:54
00:30:03
00:30:11

00:30:17
00:30:23
00:30:53
00:30:38
00:30:52
00:31:08
00:31:26

00:32:08

Pagina:

Liquido
00:23:38
00:24:35
00:24:47
00:25:17
00:25:22
00:25:35
00:25:45
00:25:49
00:26:09

00:26:25
00:26:39
00:26:52
00:27:02
00:27:17
00:28:25

00:28:25
00:29:08
00:29:11
00:29:44
00:29:54
00:30:03
00:30:09

00:30:12
00:30:23
00:30:34
00:30:36
00:30:52
00:31:07
00:31:23

00:31:57



CIRCUITO DAS ESTACOES -INVERNO

Relatorio Geral - 7KM - Masculino

Coloc.

31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
61

Num.

223

189
107
208
244
220
145
193
139
246
215
250
245
226
218
150
247
237
111
165
126
227
181
142

156
186
221
120
128
133
258

Nome

REGINALDO PEREIRA DE PAULA

LUCAS TIAGO MUKA NETZEL
ALESSANDRO MARGAL VALLES
MESAQUE RIBEIRO

JAIRO FERREIRA DE SOUZA

PAULO ROBERTO FERREIRA OLIVEIRA
FABRIO GREGIANIN

LUIZ FELLIPE AFONSO

ERICK LUIZ DA SILVA

ALCEU VILCZEK FRANCO

NOEL ROSA

ANDERSON LUIZ DA SILVA

JOSE REINALDO GALVAQO

ROGERIO N. SIQUEIRA

ORLEI FARIA DA COSTA MACHADO
GABRIEL MARTINS

MARCO ANTONIO LEITE

VALDECIR ALVES DE MEIRA
ANDERSON LUIS LAUREANO FREIRE
JENILSON SANTOS

DENNYS RAIN

ROGERIO VIDAL DE ALMEIDA
JULIANO RODRIGUES DA SILVA
FABIO CESAR SILVA

GUYLIERMO J V P SILVA
LUCAS DO ESPIRITO SANTO
PAULO VINICIUS DA LUZ
CASSIO COELHO

DIEGO AUGUSTO MORO
EDSON SANTOS

IVAN JOAO RODRIGUES

Relatério emitido em 31/07/2022 as 09:40:52
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ldd.

37

28
47
54
45
42
39
18
45
46
52
43
50
46
39
18
18
59
50
34
37
39
40
41

46
33
30
43
42
37
45

Faixa CI.Fx.
M3539 8
M2529 6
M4549 5
M5054 1
M4549 6
M4044 5
M3539 9
M1624 1
M4549 7
M4549 8
M5054 2
M4044 6
M5054 3
M4549 9
M3539 10
M1624 2
M1624 3
M5559 2
M5054 4
M3034 7
M3539 11
M3539 12
M4044 7
M4044 8
M4549 10
M3034 8
M3034 9
M4044 9
M4044 10
M3539 13
M4549 11

Equipe

CARAVANA NAO PARA
CASTRO PR

CONQUISTA RUNNERS PG
RUNNERS

PACE 10 RUNNERS CASTRO

DAF L2A

CORRE PG
CORREPG
A CARAVANA NAO PARA

SUPERAGAO/RUNNERS

RUNNERS CASTRO
CONQUISTA RUNNERS

ACQUAFORMA
ACQUAFORMA
AVULSO

VIDA SAUDAVEL RUNNERS
PG.

CORRE PG

CONQUISTA RUNNERS

FALCAO PEREGRINO
CORRE PG

Tempo

00:32:12

00:32:15
00:32:24
00:32:32
00:32:38
00:32:45
00:32:58
00:32:58
00:33:25
00:33:37
00:33:27
00:33:35
00:33:53
00:34:10
00:34:02
00:34:01
00:34:16
00:34:18
00:34:23
00:34:20
00:34:23
00:34:27
00:34:36

00:35:10

00:35:26
00:35:37
00:35:37
00:35:46
00:36:06
00:36:13
00:36:32

Pagina:

Liquido

00:32:07

00:32:15
00:32:21
00:32:31
00:32:37
00:32:44
00:32:56
00:32:56
00:33:24
00:33:25
00:33:26
00:33:33
00:33:41
00:33:57
00:33:59
00:34:01
00:34:11
00:34:14
00:34:15
00:34:16
00:34:21
00:34:23
00:34:36

00:34:59

00:35:23
00:35:28
00:35:28
00:35:37
00:36:01
00:36:13
00:36:31



CIRCUITO DAS ESTACOES -INVERNO

Relatorio Geral - 7KM - Masculino

Coloc.

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93

Num.

115
151
256
169
172
109
163
162
122
134
234
179
249
211
170
153
188
197
114
225
224
192
148
155

157
238
129
178
185
171
154
144

Nome
ARTUR MACHADO
GELSON SOARES SOARES
LOURENCO PREMEBIDA
JOAO HERALDO TRAMONTIN JUNIOR
JOEL MACHADO
ALISON DIEGO RIBEIRO
JAIRO BECHER
JAIME HUDSON TRAMONTIN
CICERO OLIVEIRA BATISTA
ELDER SARAFIM PONTES
TARCISIO MARTINS
JULIAN BOEIRA
JULIANO LUCAS DA SILVA
MURILO MENDES
JOAO SIQUEIRA
GERALDO MARTINS
LUCAS PREMEBIDA
MARCOS ANTONIO SILVA
ARINEL OLIVEIRA DOS SANTOS
ROBERTO DALZOTTO
REONILDO KREMES
LUIS PETERSON RIBEIRO
FRANCK MENDES

GUILHERME JOSE DE LIMA MANIQUE
BARRETO

HENRIQUE MATHEUS KOZOWSKI
VALDERI SANTO DA SILVA
DORVALINO ROVEROTTO

JUAN SEGURA IPARRAGUIRRE
LUCAS BUENO PENTEADO

JOAO VITOR LIMA OLIVEIRA
GERT JAN VAN DE RIET

FABIO ERZINGER CAMPOS

Relatério emitido em 31/07/2022 as 09:40:52
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ldd.

46
41
61
39
50
32
46
49
46
27
63
33
30
33
58
65
24
48
27
65
50
48
47
22

29
44
52
62
26
23
29
40

Faixa CI.Fx.
M4549 12
M4044 11
M6099 1
M3539 14
M5054 5
M3034 10
M4549 13
M4549 14
M4549 15
M2529 7
M6099 2
M3034 11
M3034 12
M3034 13
M5559 3
M6099 3
M1624 4
M4549 16
M2529 8
M6099 4
M5054 6
M4549 17
M4549 18
M1624 5
M2529 9
M4044 12
M5054 7
M6099 5
M2529 10
M1624 6
M2529 11
M4044 13

Equipe
PACEBEER

LOS HERMANOS

LOS HERMANOS

CORRE PG

MARTINS BROTHERS RUN

L2A DAF

CORREPG

FEX ACADEMIA

MARTINS BROTHERS RUN

CONQUISTA

RODAL USINAGEM

AVULSO
AMIGOS DO ASFALTO

AVULSO

AUTHENTIC RUNNING

EQUIPE ACQUAFORMA

Tempo
00:36:55
00:37:00
00:37:09
00:37:17
00:37:32
00:37:43
00:37:43
00:37:58
00:38:04
00:38:01
00:38:10
00:39:10
00:39:10
00:39:18
00:39:18
00:39:30
00:39:31
00:39:27
00:40:03
00:40:11
00:40:21
00:40:50
00:40:44

00:41:16

00:41:54
00:42:26
00:42:55
00:43:39
00:44:19
00:44:58
00:45:03

00:45:45

Pagina:

Liquido
00:36:42
00:36:50
00:37:02
00:37:10
00:37:28
00:37:28
00:37:33
00:37:52
00:37:57
00:37:59
00:38:04
00:39:10
00:39:10
00:39:14
00:39:17
00:39:24
00:39:24
00:39:26
00:39:52
00:40:07
00:40:14
00:40:42
00:40:43

00:41:11

00:41:45
00:42:17
00:42:49
00:43:34
00:44:07
00:44:53
00:44:54

00:45:35



CIRCUITO DAS ESTACOES -INVERNO

Relatorio Geral - 7KM - Masculino

Coloc.

94
95
96
97
98
99
100

Num.

167
259
123
117
173
177
112

Nome
JHONATHAN IVAN SIERKORIS
DAVID NUNES
CLODOALDO GAULIKI
ATHOS GABRIEL SLOB DE OLIVEIRA
JOSE ALDERI BONETE MARCAL
JOSUEL ALVES TEIXEIRA
ANDRE LUIS GAUNG

Relatério emitido em 31/07/2022 as 09:40:52
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ldd.

22
44
44
16
45
43
31

Faixa
M1624
M4044
M4044
M1624
M4549
M4044
M3034

Cl.Fx.
7
14
15

19
16
14

Equipe
ASSESSORIAPACEBEER

AUTHENTIC RUNNING
AUTHENTIC RUNNING
AVANTE PMPR
PENCE 10 RANNERS

Tempo
00:48:04
00:48:15
00:49:06
00:49:18
00:49:24
00:50:19
00:58:20

Pagina:

Liquido
00:47:53
00:48:02
00:49:06
00:49:13
00:49:15
00:50:15
00:58:18



